UCHWALA NR LI. 463.2023
RADY GMINY DABROWKA
z dnia 28 czerwca 2023 r.

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Gminy Dgbrowka na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(t.J. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 1634, z p6zn. zm.), art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z
pozn. zm.), Rada Gminy Dabrowka uchwala, co nastepuje:

81
W uchwale nr XLV 1.418.2023 Rady Gminy Dabréwka z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia

uchwaty budzetowej Gminy Dabréwka na 2023 rok (z pozn. zm.) wprowadza si¢ nastepujace zmiany:
1) § lotrzymuje brzmienie:

1 Ustala sie dochody w fgcznej kwocie 67 829 631.09 zt, z tego:
a) biezgce w kwaocie 53 210 732,09 zi,
b) majgtkowe w kwocie 14 618 899,00 zi,

zgodnie z zatgcznikiem nr 1

2. Ustala sie wydatki w facznej kwocie 72 422 306.54 zt. z tego:
a) biezace w kwocie 51 076 658,69 zt
b) majgtkowe w kwocie 21 345 647,85 zi,

zgodnie z zatgcznikiem nr 2 i nr 2a.

2) Zakacznik nr 9 do uchwaty, o ktérej mowa w § 1 ustalajacy dotacje udzielone z budzetu gminy
podmiotom nalezacym i nie nalezagcym do sektora finansow publicznych,, otrzymuje brzmienie
zatacznika nr 3 do niniejszej uchwaty;

82

Wykonanie Uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy Dabrowka.

§3
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewd6dztwa
Mazowieckiego oraz biuletynie informacji publicznej Urzedu Gminy Dabréwka.

PRZEY PONICZACY
RADYG DABROWKA

fornir Rosa



UZASADNIENIE DO UCHWALY NR LI1.463 .2023
RADY GMINY DABROWKA
z dnia 28 czerwca 2023 roku

W uchwale budzetowej dokonuje sie ponizsze zmiany:

e Zwieksza sie plan dochodéw' i wydatkéw budzetu o nastepujace pozycje:

20 000,00zt - srodki z budzetu Wojewoddztwa Mazowieckiego w ramach ,,Mazowieckiego Programu
Wsparcia Zapobiegania Bezdomnos$ci Zwierzat - Mazowsze dla zwierzat 2023” z przeznaczeniem na
zadanie ,,Zapobieganie bezdomnosci zwierzat w gminie Dgbréwka w 2023r.”

185 500,00zt - zwiekszenie dochodéw z tytutu wptywu z podatku od nieruchomosci od oséb prawnych
z przeznaczeniem na: sphate odsetek od kredytéw - 76 000,00 zt, oraz na pozostatg dziatalno$c
106 500,00 zt.sktadki na ubezpieczenia w OSP - 3 000,00 zt.

40 000,00 zt - - zwiekszenie wplywow z tytutu wptywu z réznych dochod6éw z przeznaczeniem na

adaptacje archiwum Urzedu Gminy.
20 000,00 zt - dofinansowanie z NFOSiGW w formie dotacji na usuwanie odpadéw rolniczych,

¢ w ramach przeniesienia wydatkdw dokonuje sie nastepujgcych zmian:

- w rozdziale 80104- przedszkola - przenosi sie srodki w kwocie 15 300,00 zt do rozdziatu 80149
- realizacja zadan wymagajgcych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziatach przedszkolnych w szkotach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego na dotacje dla przedszkoli niepublicznych.

- wrozdziale 75085 - wspdlna obstugajednostek samorzadu terytorialnego - zwigksza sie plan
w 0gdlnej kwocie 8 500,00 zt na umowy zlecenia i wynagrodzenia, przenoszgc Srodki z rozdziatu 85416
- pomoc materialna dla uczniéw o charakterze motywacyjnym.

- w rozdziale 85508- rodziny zastepcze - zwigksza sie plan na wptaty gminy na rzecz innych JST
w kwocie 23 000,00 zt, przenoszac $rodki z rozdziatu 85228 - ustugi opiekurcze.

PRZHWO»NI1/zACY
RADY GMDjjLnARROWKA

Sh mir Rosa



Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr L1.463.2023 Rady Gminy Dabréwka z dnia 28 czerwca 2023 r.

PLAN DOCHODOW

ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE - ZMIANY

Dziat Rozdziat
750

75023
756

75615
900

90003

90013

Paragraf

0970

0310

2460

2710

Tres¢
Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wplywy z réznych dochoddw

Dochody od os6b prawnych, od oséb fizycznych i od
innych jednostek nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od

Przed zmiang
133 888,74
40 000,00
40 000,00

22 808 395,25

czynnosci cywilnoprawnych, podatkow i optat lokalnych od 5831 500,00
0sob prawnych i innych jednostek organizacyjnych
Wplywy z podatku od nieruchomosci 5 700 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 3792 360,00
Oczyszczanie miast i wsi 0,00
Srodki otrzymane od pozostalych jednostek zaliczanych do
sektora finansow publicznych na realizacje zadan biezacych 0,00
jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
Schroniska dla zwierzat 0,00
Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami samorzadu terytorialneégo na 0,00
dofinansowanie Wiasnych zadan biezacych
Razem: 67 564 131,09
PRZEWQ  C/ACY
RADY GMT HROWKA

Stawomir Rosa

Zmiana
40 000,00
40 000,00
40 000,00

185 500,00

185 500,00

185 500,00
40 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00

20 000,00

265 500,00

Po zmianie
173 888,74
80 000,00
80 000,00

22 993 895,25

6017 000,00

5885 500,00
3832 360,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00

20 000,00

67 829 631,09



Zatacznik nr 2 do Uchwaty nr L1.463.2023 Rady Gminy Dabréwka z dnia 28 czerwca 2023 r.

PLAN WYDATKOW
ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE - ZMIANY

Dziat

750

754

757

801

852

Rozdziat

75023

75085

75095

75412

75702

80104

80149

85228

Paragraf

4300

4010
4170

4300

8110

4330

2540

4170

Tres¢
Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup ustug pozostatych
Wspdlna obstuga jednostek samorzadu terytorialnego
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia bezosobowe
Pozostala dziatalnos¢
Zakup ustug pozostatych
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne
Ro6zne optaty i sktadki
Obstuga diugu publicznego
Obstuga papieréw wartosciowych, krea(zjanéwr;foiyczek oraz

innych zobowiazan jednostek samorzadu terytorialnego
zaliczanych do tytutu diuznego - kredyty i pozyczki

Odsetki od samorzadowych papieréw wartosciowych lub
zaciggnietych przez jednostke samorzadu terytorialnego
kredytow i pozyczek

Oswiata i wychowanie
Przedszkola

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorzadu terytorialnego

Realizacja zadan jacych stosowania specjalnej

or anizajc'i nauki m@gaé?zggy dla dzieci w rzpeedjszkoﬂach,
oddziatach przedszkolnych w Szkotach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki
systermu oswiaty

Pomoc spoteczna

Ustugi opiekunicze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Wynagrodzenia bezosobowe

Przed zmiang

6 915 332,06
5013 993,00
354 140,00
709 603,00
500 468,00
4 000,00
704 908,17
110 000,00
520 908,96
450 212,00
8 000,00

800 000,00

800 000,00

773 080,00
26 685 047,29
4 639 853,84
400 000,00

199 055,85

87 000,00

2137 416,11
72 476,00
60 000,00

Zmiana

155 000,00
40 000,00
40 000,00
8 500,00

2 500,00

6 000,00
106 500,00
106 500,00
3 000,00

3 000,00

3 000,00
76 000,00

76 000,00

76 000,00

0,00
-15 300,00
-15 300,00

15 300,00

15 300,00

-23 000,00
-23 000,00
-23 000,00

Po zmianie

7 070 332,06
5053 993,00
394 140,00
718 103,00
502 968,00
10 000,00
811 408,17
216 500,00
523 908,96
453 212,00
11 000,00
876 000,00

876 000,00

849 080,00

26 685 047,29
4624 553,84
384 700,00

214 355,85

102 300,00

2114416,11
49 476,00
37 000,00



855

900

85416

85508

90003

90013

3240

2900

Edukacyjna opleka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze motywacyjnym

Stypendia dla uczniéw
Rodzina
Rodziny zastepcze

a?mln i powiatow na rzecz innych jednostek samorzadu
terytorialnego oraz zwigzkow gmin, Zwigzkow

powiatowo- algmlnn ych, zwiazkow powiatow, zwigzkow
metropollt nych na doflnansowanle zadan biezacych

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Oczyszczanie miast i wsi

Zakup ustug pozostatych

Schroniska dla zwierzat

Zakup ustug pozostatych

Razem:

,] _________________________

56 000,00

52 625,00

52 625,00
4128 632,00
32 000,00

32 000,00

7 078 288,00
25 000,00
25 000,00

104 282,00
104 282,00

72 156 806,54

-8 500,00

-8 500,00

-8 500,00
23 000,00
23 000,00

23 000,00
40 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00

265 500,00

ir Rosa

47 500,00

44 125,00

44 125,00
4 151 632,00
55 000,00

55 000,00

7118 288,00
45 000,00
45 000,00

124 282,00
124 282,00

72 422 306,54



Lp.

Dziat

010

010

010

010

010

600

600

600

Rozdz.

01043

01043

01043

01043

01044

60014

60014

60016

6058
6059

6370
6050

6050

6660

6050

6050

6300

6370
6050

Zadania inwestycyjne w 2023 roku

Nazwa zadania inwestycyjnego

Przebudowa SUW oraz budowa sieci wodociggowej i sanitarnej na terenie Gminy (PROW)

Zwiekszenie dostepnosci wody pitnej i uzytkowej z gminnej sieci wodociggowej oraz odcinkéw
kanalizacji sanitarnej dla mieszkaricéw gminy Dabréwka (Budowa sieci wodociggowej w
miejscowosciach: Malopole, Dabréwka, Kuligéw, Karpin, Chajety. Budowa kanalizacji

sanitarnej w miejscowosciach: Dabréwka, Malopole)”- - zaopatrzenie ludnosci w wode pitng ( 6370
- 3325 000,00; 6050- 350 000,00 z})

Budowa wodociggéw w wybranych miejscowos$ciach gminy(dokumentacja projektowa, roboty
budowlane)

Zwrot nienaleznych srodkéw w ramach zadania™ Rozbudowa SUW, budowa sieci wodociggowej wraz
z przytaczami oraz budowa indywidualnej oczyszczalni $ciekéw na terenie Gminy"

Rozbudowa oczyszczalni $ciekéw w Dabréwce i budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych
miejscowosciach gminy (dokumentacja projektowa, roboty budowlane)

Przebudowa drég w msc Kuligéw

Modernizacja istniejacego chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 4320W w m. Zascienie

Poprawa stanu drég gminnych w gminie Dabréwka (Przebudowa drégi gminnej ul. Widokowa w
miejscowosci Laskéw oraz ul Widokowej w m. Karpin; Przebudowa drogi gminnej ul. Norwida w
miejscowosci Laskéw) ( 6370 - 4 500,00; 6050- 598 900,00 zt)

kaczne koszty finansowe

4264 400,80

7 129 150,00

1476 462,00

18 995,00

3514 132,00

400 000,00

73 000,00

9 598 900,00

Zatgcznik nr 2a

do uchwaty Nr L1.463.2023
Rady Gminy Dabréwka

z dnia 28 czerwca 2023 r.

w ztotych

Jednostka organizacyjna
realizujgca program lub

Planowane wydatki na koordynujaca
2023 rok wykonanie programu

310 000,00 Urzad Gminy

3715 000,00 Urzad Gminy

423 800,00 Urzad Gminy

18 995,00 Urzad Gminy

105 000,00 Urzad Gminy

263 524,00 Urzad Gminy

73 000,00 Urzad Gminy

5098 900,00 Urzad Gminy



10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

700

700

700

720

750

750

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

70005

70005

70005

72095

75095

75095

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6060

6050

6060

6050

6050

6050

Dokumentacja projektowa przebudowy drég gminnych i chodnikéw (FS: Trojany -10 000,00, 120 850.00
Wszebory -10 000,00) '

Budowa drogi nr 242 i 222 w kostce brukowej wraz z odwodnieniem w Guzowatce -(FS: Guzowatka

380 000,00
24 000,00)
Przebudowa drogi gminnej wewnetrznej w miejscowosci Dabrowka, Matopole 238 600,00
Przebudowa, budowa i modernizacja dr6g gminnych 253 930,00

5000,00

Przebudowa drogi gminnej w Matopolu (faczaca Matopole z Chajetami)
Budowa chodnika na ul. Mazowieckiej w Karpinie 5 000,00
Modernizacja drogi gminnej na dz.ew. nr 257/1 w Karpinie 105 000,00
Budowa chodnika w Dziatach Czarnowskich 160 000,00
Budowa chodnika w Dreszewie (FS 41 932,10)) 41 933,00
Budowa drogi gminnej na dz.ew.nr 361/362/363 obreb Teodoréw - Sokotéwek 80 000,00
Zakup gruntu 260 000,00

Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego na budowe komunalnego budynku mieszkalnego na

dz. nr 7 w Dabréwce przy ul. Le$nej 126 750,00
Zakup gruntu pod plac zabaw (FS Kowalicha - 20 379,61, FS Karpin - 48 038,72) 68 420,00
Montaz klimatyzacji w serwerowni Urzedu Gminy 12 000,00
Zakup i montaz instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzedu Gminy Dabréwka 56 000,00
Modernizacja poddasza budynku Urzedu Gminy Dabréwka 337 700,00

120 850,00

264 500,00

238 600,00

253 930,00

5000,00

5 000,00

105 000,00

158 000,00

41 933,00

65 000,00

260 000,00

126 750,00

68 420,00

12 000,00

56 000,00

100 000,00

Zatgcznik nr 2a

do uchwaty Nr L1.463.2023
Rady Gminy Dabrowka

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

750

750

754

754

754

754

801

801

801

801

801

900

900

900

900

900

75095

75095

75412

75412

75412

75412

80101

80101

80101

80101

80101

90002

90005

90005

90015

90015

6057
6059

6057

6050

6050

6050

6050

6050

6370

6050

6050

6050

6050

6050

6230

6050

6050

Poprawa dostepnosci do budynkéw gminnych - projekt "Dostepny samorzad- granty"

Realizacja projektu "Cyfrowa Gmina"

Zakup i montaz bramy garazowej dla OSP Slezany

Wykonanie wjazdu do OSP Ludwinéw-Jézeféw (FS Jozeféw - 10 000,00)

Termomodemizacja budynku OSP Kotakéw

Modernizacja i wyposazenie budynku OSP Zascienie

Rozbudowa i przebudowa budynku Publicznej Szkoty Podstawowej we Wszeborach

Termomodemizacja Publicznej Szkoty Podstawowej w J6zefowie

Wykonanie hydrantowej instalacji przeciwpozarowej w Szkole Podstawowej w Dabréwce

Zagospodarowanie terenu przed wejsciem do budynku Szkoty Podstawowej we Wszeborach

Wykonanie balustrady schodowej wraz z siedziskami w SP w Guzowatce”

Budowa, modernizacja Punktu Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych (PSZOK) w
Dabréwce

Program STOP-SMOG

Dofinansowanie mieszkancom gminy kosztéw inwestycji stuzacych ochronie powietrza - wymiana
piecow

Dokumentacja projektowa o$wietlenia ulicznego na terenie gminy (FS: Kuligéw -10 000,00)

Budowa o$wietlenia ulicznego: na terenie gminy (FS: Czarnéw 25 987,05; FS Karolew 17 000,00)

49 500,00

186 678,17

15 000,00

54 120,00

15 000,00

26 200,00

4 683 000,00

3363 395,00

267 900,00

14 000,00

19311,00

562 250,71

500 000,00

100 000,00

20 000,00

248 988,00

49 500,00

175 608,17

15 000,00

54 120,00

15 000,00

26 200,00

1867 968,68

3 122 850,00

267 900,00

14 000,00

19 311,00

120 000,00

361 200,00

100 000,00

20 000,00

248 988,00

Zatgcznik nr 2a

do uchwaty Nr L1.463.2023
Rady Gminy Dabréowka

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

SP w Dabréwce

SP we Wszeborach

SP w Guzowatce

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy



41

42

43

44

45

46

47

48

49

900

921

926

926

926

926

926

926

926

90015

92195

92695

92695

92695

92695

92695

92695

92695

6050

6050

6370
6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

Modernizacja o$wietlenia ulicznego przy drogach gminnych (wymiana opraw na energooszczedne
LEDH FS Trojany - 4 456,33)

Modernizacja $wietlicy w Trojanach (FS 15 000,00)

Przebudowa hal sportowych przy szkotach na terenie gminyDabréwka ( Przebudowa trzech
balonowych hal sportowych przy szkotach gminnych w m.: Wszebory, Guzowatka i J6zefow)” -
stworzenie wiasciwej bazy sportowej ( 6370 - 2 000 000,00; 6050- 471 200,00 z})

Plac zabaw w Chajetach - uzupetnienie wyposazenia (FS 25 000,00)

Zagospodarowanie placu zabaw w Matopolu (FS - 28 000,00)

Modernizacja placu zabaw w Marianowie (FS 28 158,29)

Modernizacja placu zabaw w Zascieniach (FS 28 293,99)

Modernizacja Sali sportowej Szkoty Podstawowej w J6zefowie

Ogrodzenie boiska do pitki noznej w Sokotéwku (FS 20 355,39)

OGOEM

295 500,00

15 000,00

4 747 600,00

25 000,00

38 000,00

38 160,00

28 300,00

260 880,00

20 360,00

44 320 365,68

PRZHWOITNLf/IZACY
RADY G N/ flm W ftw KA

34 500,00

15 000,00

2 518 600,00

25 000,00

38 000,00

38 160,00

28 300,00

260 880,00

20 360,00

21 345 647,85

Ste&v<pmir Rosa

Zatgcznik nr 2a

do uchwaty Nr L1.463.2023
Rady Gminy Dabréwka

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy



Zakgcznik nr 3

do Uchwaty Nr LI.463 .2023
Wéjta Gminy Dgbrowka
z dnia 28 czerwca2023 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2023 ROKU Z BUDZETU PODMIOTOM NALEZACYM |
NIENALEZACYCM DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Dziat Rozdziat
1 2
Jednostki sektora finanséw
publicznych
921 92113
921 92116
710 71095

Jednostki nienalezijce

sektora finanséw

801

801

900

921

926

publicznych

80104

80104

80149

80149

90005

92195

92695

Tresc

3

Nazwa jednostki

Gminne Centrum Kultury w Dabréwce
Gminna Biblioteka Publiczna w Dabrdwce

Wojewddztwo Mazowieckie

Razem
Nazwa jednostki/zadanie

Przedszkole Niepubliczne ,,Bajkowy Swiat” w
Chajetach

Przedszkole Niepubliczne ,,Wyspa Malucha”
we Wszeborach

Przedszkole Niepubliczne ,,Wyspa Malucha”
we Wszeborach

Przedszkole Niepubliczne ,,Bajkowy Swiat” w
Chajetach

Dofinansowanie wymiany piecéw

Upowszechnianie kultury i dziedzictwa
narodowego

Upowszechnianie kultury fizycznej
Razem

OGOLEM

podmiotowej

4

1030 375,00
454 324,00

1484 699,00

885 000,00
1480 000,00
68 629,00

33 671,00

2 467 300,00
3 951 999,00

PRZEWO
RADY GMT

Kwota dotacji
Iw zH
przedmioto
wej

5

celowej

6

7 500,00

7 500,00

100 000,00
5000,00

20 000,00
125 000,00
132 500,00



